

Om informationsbrevet

Informationsbrevet publiceras på Region Dalarnas plussida.

Skickas för kännedom till: Vårdvalsberedningens ledamöter och ersättare.

Tandvårdsstöds sida på Region Dalarnas intranät:

[Tandvårdsstöd - Intranät](#)

Tandvårdsstöds sida på Plus – Region Dalarnas samverkanswebb:
[Tandvårdsstöd - PLUS](#)



Regionens tandvårdsstöd

Informationsbrev

Oktober 2024

Ny bedömningstandläkare

Helena Bransell började arbeta som bedömningstandläkare på Vårdvalsenheten 2 september.

Nya telefontider för bedömningstandläkarna

Telefontider: måndag – torsdag 08.00 – 11.30.
Telefon: 023-49 01 57

Lunchseminarium Sluta röka-linjen

Sluta röka-linjen har ett kort lunchseminarium den 7 nov kl. 12:00-12:45 som riktar sig till medarbetare inom sjuk- och tandvård och handlar om hur de kan stödja oss i vården som träffar patienter som vill sluta med tobak.

[Lunchwebbinarium om Sluta-röka-linjens stöd till vårdgivare \(slutarokalinjen.se\)](#)

Inbjudan till tandläkarträff antiapnéskenor

Vi på Tandvårdsstöd Dalarna tillsammans med sömnlaboratoriet i Avesta bjuder in till 2025 års träff, där vi diskuterar vår gemensamma verksamhet; antiapnéskenebehandling mot obstruktivt sömnapné syndrom.

En inbjudan har skickats ut men om det är någon som inte fått den och är intresserad så är ni välkomna att höra av er till oss.

Bedomnings.tandlakare@regiondalarna.se

Sänkt åldersgräns för avgiftsfri tandvård

Förslaget om sänkt avgiftsfri ålder från 23 år till 19 år förväntas beslutas i riksdagen tidigast November 2024. Om riksdagen röstar ja kommer ändringarna gälla från 1 januari 2025.

Ytterligare politiska beslut behöver tas inom regionerna, först därefter kan vi ge närmare svar på hur det påverkar den enskilda patienten. Region Dalarna följer utvecklingen på nationell nivå och inväntar riksdagens beslut.

Giltighetstid på e-frikort

Registrera rätt giltighetstid på e-frikort.

I exemplet nedan så är alltså frikortets giltighetstid 2024-07-22 – 2024-10-11.

Det är alltså *Frikort uppnått* som är första giltighetsdagen för frikortet och *periodens* slutdatum som är den rätta giltighetstiden.

Det är alltså INTE *Period* som är frikortets giltighetstid.



Frikort Uppnått

Personidentitet	[Redacted]	Samtycke saknas
Period	2023-10-12 - 2024-10-11	
Frikort uppnått	2024-07-22	
Registrerade Avgifter	1400 kr	
Frikortstyp	Öppen sjukvård	
Frikortsnummer	116288226	

Information till patienter om erhållande av tandvårdsstöd

Vi vill påminna om att det är viktigt att inte informera patienter om att de är berättigade till tandvårdsstöd innan vi på Tandvårdsstöd Dalarna har fattat ett formellt beslut.

För att undvika missförstånd och säkerställa att informationen som ges är korrekt, ber vi er avvakta med att informera att personen erhåller tandvårdsstöd tills personen har fått ett slutgiltigt besked från oss.

Registrera sjukvårdsavgift på rätt behandlingsdag

(Gäller er privata kliniker som ännu skickar in fakturor till oss på papper)

Kom ihåg att registrera sjukvårdsavgift på rätt behandlingsdag och om det är flera behandlingsdatum på samma faktura så ska även flera sjukvårdsavgifter vara på de rätta behandlingsdatumen.

Angående utskick om ny faktureringsadress

(Gäller er privata kliniker som ännu skickar in fakturor till oss på papper)

Region Dalarna har gått ut med information om byte av faktureringsadress. När det gäller fakturor till Tandvårdsstöd Dalarna utgör vi ett undantag och detta framkommer även i utskicket.

Så ni som skickar fakturor till oss på papper fortsätter alltså att göra det till vår adress:

Tandvårdsstöd Dalarna
Box 712
791 29 Falun

Hälsningar från personalen på Regionens
tandvårdsstöd, vårdvalsenheten

